APROVADO f
J

Em JQ /Estado do Rio de Janeiro 0-'... I :i.N 1...CâmaraMunicipaldeCaboFriolãüwISO1

«■
xgQ ty

Em 28 de Outubro de 1998Indicação NQ 0133/98

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL INSTALAÇÃO D!
POBLICA PARA TODO O BAIRRO JACARÉ.

ILUMINAÇÃOI
ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

. •.
A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais

o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicita:
para todo o bairro Jacaré./

nstalação de iluminação pública

de Outubro de 1998.SALA DAS SESSÕES,

a. Ramos Mônica
- Autor

Maria AuxilSrsMS
Vereador$

JUSTIFICATIVA'

A comunidade do Jacaré precisa, com urgência, desta
obra. As ruas desse bairro são muito perigosas; não tem
iluminação pública na maioria das ruas. À noite os assaltos são
frequentes. Ocorrem vários tipos de agressão, havendo até
assassinato.

Os moradores não tem nenhuma segurança, vivem com
medo de transitar durante à noite.

SALA DAS SESSÕES, 2 de Outubro de 1998.

Ramos Mônica
Autor

Maria Auxili
Ve .or

Ref. a 28/Í0/98 jiigc